
V dešti zášti

Slza

Ještě mám sílu vstát,  ač křídla dávno necítím
Ke hvězdám cestu mám vzdát, hvězdáři o tom vědí svý
A o co výš se budu drát, tím víc se budou smát 
Až z výšky příjde další pád

Ze spárů svárů chci se hnout, 
a dál přes řeku vzteku plout
Když dojmy první ústí v soud, 
můj poslední

Chci v dešti zášti stát a k tanci dál tě zvát
Chci vyslyšet ten hlas co vábí z dáli
Ze stínů splínů jít na brány ráje bít
Kde žárlivosti žár už nás nespálí

Ještě mám sílu vstát,
 ač křídla potrhaný mám
Ke hvězdám cestu mou vzdát 
To vážně není dnešní plán

Ze spárů svárů chci se hnout, 
a dál přes řeku vzteku plout
Vždyť dojmy první nejsou soud, 
můj poslední

Chci v dešti zášti stát a k tanci dál tě zvát
Chci vyslyšet ten hlas co vábí z dáli
Ze stínů splínů jít na brány ráje bít
Kde žárlivosti žár už nás nespálí

Zvládnu ten déšť, zvládnu tu zášť
Zvládnu i splíny, neublíží mi
Zvládnu ten déšť, zvládnu ten žár
Zvládnu to pár dní, víc než jen pár

Chci v dešti zášti stát a k tanci dál tě zvát
Chci vyslyšet ten hlas co vábí z dáli
Ze stínů splínů jít na brány ráje bít
Kde žárlivosti žár už nás nespálí

Chci v dešti zášti stát a k tanci dál tě zvát
Chci vyslyšet ten hlas co vábí z dáli
Ze stínů splínů jít na brány ráje bít
Kde žárlivosti žár už nás nespálí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

